

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 04.09.2025 na akci

“Rekonstrukce Truhlářské ulice“

Smluvní strany

město Dobříš

se sídlem: Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

IČO: 00242098

DIČ: CZ00242098 (je plátcem DPH)

zastoupení: Ing. Pavel Svoboda, starosta

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Příbram

č. účtu: 27-521732389/0800

kontaktní osoby: ve věcech technických – Ing. Markéta Samcová, projektová manažerka, e-mail: samcova@mestodobris.cz, tel.: 318 533 310

na straně jedné jako **objednatel**

a

VALEN s.r.o.

se sídlem: Nad Prachandou 840, 263 01 Dobříš

korespondenční adresa: Malá Hraštice 168, 262 03 Nový Knín

IČO: 28954149

DIČ: CZ28954149 (je plátcem DPH)

zastoupení: Vasyl Derda, jednatel

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 155537

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Dobříš

č. účtu: 0536070349/0800

kontaktní osoby: Vasyl Derda,

na straně druhé jako **zhotovitel**

I. Úvodní ustanovení

Objednatel uzavřel v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších se zhotovitelem dne 04.09.2025 smlouvu o dílo (dále jen smlouva), jejíž uzavření schválila Rada města Dobříše usnesením č. 13/85/2025/RM (II.) dne 12.08.2025 na stavební práce „Rekonstrukce Truhlářské ulice“.

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se v důsledku změny rozsahu prací dohodly na následující změně smlouvy:

1) Ustanovení článku IV odst. 1 smlouvy (Cena díla) nově zní:

Celková cena veřejné zakázky:

– Cena bez DPH: 1.832.656,33 Kč (slovy: jeden milion osm set třicet dva tisíc šest set padesát šest korun 33/100 haléřů korun českých)

- DPH ve výši 21% 384.857,83 Kč (slovy: tři sta osmdesát čtyři tisíc osm set padesát sedm korun 83/100 haléřů korun českých)
- Cena včetně DPH 2.217.514,16 Kč (slovy: dva miliony dvě stě sedmnáct tisíc pět set čtrnáct korun 16/100 haléřů korun českých)

III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.
2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek podepsali se znalostí všech potřebných údajů, svobodně, vážně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují svoje podpisy.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.
4. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy neoznačily jako obchodní tajemství a nemusí být anonymizováno.
5. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.
6. Uzavření tohoto dodatku schválil v souladu s čl. 8 odst. 11 směrnice č. 1/2020, o zadávání zakázek malého rozsahu, v platném znění starosta města.

V Dobříši

Za objednatele

Za zhotovitele

Ing. Pavel Svoboda
starosta města

Vasyl Derda
jednatel

REKAPITULACE

		ROZPOČET DLE SOD	Vícepráce	Méněpráce	Výsledné vícepráce
Poř.č.	Část				
1	SO 01 - Oprava komunikace	1 415 280,07 Kč	109 237,31 Kč	-34 646,05 Kč	74 591,26 Kč
2	SO 02 - Veřejný osvětlení	189 755,00 Kč	9 030,00 Kč	0,00 Kč	9 030,00 Kč
3	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	144 000,00 Kč	0,00 Kč	0	
	Celkem bez DPH	1 749 035,07 Kč	118 267,31 Kč	-34 646,05 Kč	83 621,26 Kč
	DPH 21%	367 297,36 Kč	24 836,14 Kč	-7 275,67 Kč	17 560,46 Kč
	CELKEM s DPH	2 116 332,43 Kč	143 103,45 Kč	-41 921,72 Kč	101 181,72 Kč

Stavba: Rekonstrukce Truhlářská

Investor: Město Dobříš

SO 01 KOMUNIKACE

ROZPOČET SoD							Více práce				méně práce				
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	MJ	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	MJ	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1 415 280,07 Kč								109 237,31 Kč				-34 646,05 Kč			
1	K	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	39,600	20,00	792,00		0,00	20,00	0,00		0,00	20,00	0,00
	PP	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z betonových, kameninových nebo dlaždic, desek nebo tvarovek													
	VV	"okapový chodníček"(7,3+6,0+8,3)													
	VV	"u sklepního okna"3*3*2													
2	K	113107321	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	39,600	45,00	1 782,00		m2	45,00	0,00		m2	45,00	0,00
	PP	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm													
	VV	"u sklepního okna"3*3*2													
	VV	"okapový chodníček"(7,3+6,0+8,3)													
3	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	665,940	50,00	33 297,00		m2	50,00	0,00		m2	50,00	0,00
	PP	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm													
	VV	"levá"(349,1+40,6+25+26,5+14,9+18,1+26+1,6+23+5,9+23,2+11,7)													
	VV	"pravá"(21+23,4+33,1+16,6)													
	VV	"pro kanal.připojku"5,2*1,2													
4	K	113107241	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	329,850	32,00	10 555,20	41,15	m2	32,00	1 316,80		m2	32,00	0,00
	PP	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy do 50 mm													
	VV	"50% 10cm, 50% 5cm odhadovaná tloušťka asf."													
	VV	"levá"(349,1+40,6+25+26,5+14,9+18,1+26+1,6+23+5,9+23,2+11,7)*0,5													
	VV	"pravá"(21+23,4+33,1+16,6)*0,5													
5	K	113107242	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	336,090	45,00	15 124,05	41,15	m2	45,00	1 851,75		m2	45,00	0,00
	PP	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm													
	VV	"50% 10cm, 50% 5cm odhadovaná tloušťka asf."													
	VV	"levá"(349,1+40,6+25+26,5+14,9+18,1+26+1,6+23+5,9+23,2+11,7)*0,5													
	VV	"pravá"(21+23,4+33,1+16,6)*0,5													
	VV	"pro kanal.připojku"5,2*1,2													
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	111,500	60,00	6 690,00		m	60,00	0,00		m	60,00	0,00
	PP	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých													
	VV	25,8+17,7+16,6+16,3+14,6+20,5													
7	K	122351103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	16,695	350,00	5 843,25		m3	350,00	0,00		m3	350,00	0,00
	PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3													
	VV	"rušené trávníky"(34,6+13,1)*0,35													
8	K	132351103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	60,400	600,00	36 240,00	7,84	m3	600,00	4 706,40		m3	600,00	0,00
	PP	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3													
	VV	"pro přípojky uliční vpusti"(6,3+2,7+31,2)*1,5*0,8 -													
	VV	"pro drenáž"76*0,4*0,4 -													
9	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	48,151	180,00	8 667,18	7,84	m3	180,00	1 411,92		m3	180,00	0,00
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m													
	VV	"pro přípojky uliční vpusti"(6,3+2,7+31,2)*1,5*0,8													
	VV	"pro drenáž"76*0,4*0,4													
	VV	"rušené trávníky"(34,6+13,1)*0,35													

VV			"zásyp odpočet"28,944*-1			-28,944									
10	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	48,151	60,00	2 889,06	7,84	m3	60,00	470,64		m3	60,00	0,00
PP								Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5							
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	48,151	16,00	770,42	7,84	m3	16,00	125,50		m3	16,00	0,00
PP								Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru							
12	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	81,857	210,00	17 189,97	14,12	t	210,00	2 965,03		t	210,00	0,00
PP								Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04							
VV			48,151*1,7			81,857									
13	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	28,944	140,00	4 052,16	7,84	m3	140,00	1 097,60		m3	140,00	0,00
PP								Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách							
VV			"pro přípojky uliční vpusti"(6,3+2,7+31,2)*1,5*0,8			48,240									
VV			"odpočet obsyp"(6,3+2,7+31,2)*(0,2+0,3)*0,8*-1			-16,080									
VV			"odpočet lože"(6,3+2,7+31,2)*0,1*0,8*-1			-3,216									
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	16,080	210,00	3 376,80		m3	210,00	0,00		m3	210,00	0,00
PP								Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny							
VV			"pro přípojky uliční vpusti"(6,3+2,7+31,2)*(0,2+0,3)*0,8			16,080									
15	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	30,552	220,00	6 721,44		t	220,00	0,00		t	220,00	0,00
PP								kamenivo drcené drobné frakce 0/4							
VV			"pro přípojky uliční vpusti"(6,3+2,7+31,2)*(0,2+0,3)*0,8*1,9			30,552									
16	K	181311103.1	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm, včetně dodání ornice	m2	31,400	180,00	5 652,00	101,93	m2	180,00	18 347,94		m2	180,00	0,00
PP								Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm, včetně dodání ornice							
VV			"nová zeleň"8,4+23,0			31,400									
17	K	181411141	Založení parterového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	31,400	28,00	879,20	101,93	m2	28,00	2 854,12		m2	28,00	0,00
PP								Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5							
VV			"nová zeleň"8,4+23,0			31,400									
18	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	0,471	160,00	75,36	2,00	kg	160,00	320,00		kg	160,00	0,00
PP								osivo směs travní krajinná-rovinná							
VV			31,4*0,015			0,471									
D		D3	2-zakládání	0,00											
19	K	212752101	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	76,000	340,00	25 840,00		m	340,00	0,00	20,30	m	340,00	6 902,00
PP								Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 100							
D		4	Vodorovné konstrukce	0,00											
20	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	3,216	1 500,00	4 824,00		m3	1 500,00	0,00		m3	1 500,00	0,00
PP								Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm							
VV			"pro přípojky uliční vpusti"(6,3+2,7+31,2)*0,8*0,1			3,216									
D		5	Komunikace	0,00											
21	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	40,500	140,00	5 670,00		m2	140,00	0,00		m2	140,00	0,00
PP								Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm							
VV			"okapový chodník"7,3+6+8,3+3,5+1,6+5,9+7,9			40,500									
22	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	647,240	260,00	168 282,40	21,90	m2	260,00	5 694,00		m2	260,00	0,00
PP								Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm							
VV			"přípojka kanalizace Hálkova"5,2*1,2			6,240									
VV			"asfalt"349,1			349,100									
VV			"vjezdy"18,1+14,9+26,5+40,6+26,0+11,7+21,1+33,1			192,000									
VV			"parkoviště"13,7+23,2+23,0+23,4+16,6			99,900									
23	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	355,340	480,00	170 563,20	21,90	m2	480,00	10 512,00		m2	480,00	0,00
PP								Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm							

				VV	"asfalt"349,1			349,100								
				VV	"přípojka kanalizace Hálkova"5,2*1,2			6,240								
24	K	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	355,340	35,00	12 436,90	21,90	m2	35,00	766,50		m2	35,00	0,00	
				PP	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2											
				VV	"asfalt"349,1			349,100								
				VV	"přípojka kanalizace Hálkova"5,2*1,2			6,240								
25	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	355,340	35,00	12 436,90	21,90	m2	35,00	766,50		m2	35,00	0,00	
				PP	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2											
				VV	"asfalt"349,1			349,100								
				VV	"přípojka kanalizace Hálkova"5,2*1,2			6,240								
26	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	355,340	430,00	152 796,20	21,90	m2	430,00	9 417,00		m2	430,00	0,00	
				PP	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm											
				VV	"asfalt"349,1			349,100								
				VV	"přípojka kanalizace Hálkova"5,2*1,2			6,240								
27	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	99,900	290,00	28 971,00		m2	290,00	0,00		m2	290,00	0,00	
				PP	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2											
				VV	"parkoviště"13,7+23,2+23,0+23,4+16,6			99,900								
28	M	592452820a	dlažba betonová širokospárová tl.80mm přírodní	m2	101,399	450,00	45 629,55		m2	450,00	0,00		m2	450,00	0,00	
				PP	dlažba betonová, širokospárová tl. 80mm, přírodní											
				VV	"parkoviště"(13,7+23,2+23,0+23,4+16,6)*1,015			101,399								
29	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	192,000	290,00	55 680,00		m2	290,00	0,00		m2	290,00	0,00	
				PP	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2											
				VV	"vjezdy"18,1+14,9+26,5+40,6+26,0+11,7+21,1+33,1			192,000								
30	M	59245005	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	194,880	450,00	87 696,00		m2	450,00	0,00		m2	450,00	0,00	
				PP	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm barevná											
				VV	"vjezdy"(18,1+14,9+26,5+40,6+26,0+11,7+21,1+33,1)*1,015			194,880								
31	K	596811311	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2	m2	40,500	320,00	12 960,00	8,80	m2	320,00	2 816,00		m2	320,00	0,00	
				PP	Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. do 100 mm, velikosti dlaždic do 0,5 m2, pro plochy do 300 m2											
				VV	"okapový chodník"7,3+6+8,3+3,5+1,6+5,9+7,9			40,500								
32	M	59246096.1	dlažba velkoformátová betonová plochy do 0,5m2 tl 80mm 500x500mm	m2	42,341	700,00	29 638,70	8,80	m2	700,00	6 160,00		m2	700,00	0,00	
				PP	dlažba velkoformátová betonová plochy do 0,5m2 tl 80mm 500x500mm											
				VV	"okapový chodník"(7,3+6+8,3+3,5+1,6+5,9+7,9)*1,015			41,108								
				VV	41,108*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			42,341								
33	K	599142111	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š přes 20 do 40 mm	m	16,100	150,00	2 415,00		m	150,00	0,00		m	150,00	0,00	
				PP	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu, hloubky do 40 mm, šířky přes 20 do 40 mm											
				VV	Součet			16,100								
34	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl přes 50 do 100 mm	m	16,100	45,00	724,50		m	45,00	0,00		m	45,00	0,00	
				PP	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl přes 50 do 100 mm											
35	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	16,100	100,00	1 610,00		m	100,00	0,00		m	100,00	0,00	
				PP	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm											
				VV	"napojení na ul. Hálkovu"4,5			4,500								
				VV	"výkop pro přípojku kanal."5,2*2+1,2			11,600								
				VV	Součet			16,100								
D 8				Trubní vedení			0,00									
36	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	9,000	170,00	1 530,00	5,80	m	170,00	986,00		m	170,00	0,00	
				PP	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160											
				VV	6,3+2,7			9,000								

37	M	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	9,135	260,00	2 375,10	5,80	m	260,00	1 508,00		m	260,00	0,00
PP trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8															
VV		9*1,015			9,135										
38	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 200	m	31,200	180,00	5 616,00	10,35	m	180,00	1 863,00		m	180,00	0,00
PP Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 200															
VV		31,2			31,200										
39	M	28611167	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN8	m	32,618	550,00	17 939,90	8,93	m	550,00	4 912,60		m	550,00	0,00
PP trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN8															
VV		31,2*1,015			31,668										
VV		31,668*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			32,618										
40	K	877315211	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	4,000	300,00	1 200,00		kus	300,00	0,00		kus	300,00	0,00
PP Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, vícek nebo hrdlových uzávěrů DN 150															
41	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	4,000	120,00	480,00		kus	120,00	0,00		kus	120,00	0,00
PP koleno kanalizační PVC KG 160x45°															
42	K	877350320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	1,000	500,00	500,00	4,00	kus	500,00	2 000,00		kus	500,00	0,00
PP Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 200															
43	M	28617207	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 200/150	kus	1,000	500,00	500,00	4,00	kus	500,00	2 000,00		kus	500,00	0,00
PP odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 200/150															
44	K	877350330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	1,000	50,00	50,00	4,00	kus	50,00	200,00		kus	50,00	0,00
PP Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukcí DN 200															
45	M	PPL.KGR200150	KG PipeLife redukce DN200x150 tvarovka pro hladké PVC potrubí	kus	1,000	180,00	180,00	4,00	kus	180,00	720,00		kus	180,00	0,00
PP KG PipeLife redukce DN200x150 tvarovka pro hladké PVC potrubí															
46	K	895941342	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno nízké s kalištěm	kus	2,000	600,00	1 200,00		kus	600,00	0,00	1,00	kus	600,00	600,00
PP Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 dno nízké s kalištěm															
47	M	BET.ZBKTBV2A453 0D	ULIČNÍ VPUSŤ(DNO) TBV-Q 2a/450/300 dno s kalovou prohlubní	kus	2,000	480,00	960,00		kus	480,00	0,00	1,00	kus	480,00	480,00
PP ULIČNÍ VPUSŤ(DNO) TBV-Q 2a/450/300 dno s kalovou prohlubní															
48	K	895941351	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruží horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	2,000	600,00	1 200,00		kus	600,00	0,00	1,00	kus	600,00	600,00
PP Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruží horní pro čtvercovou vtokovou mříž															
49	M	BET.ZBKTBV10A39 6	ULIČNÍ VPUSŤ(PRSTENEC) TBV-Q 10a/627/390/60	kus	2,000	200,00	400,00		kus	200,00	0,00	1,00	kus	200,00	200,00
PP ULIČNÍ VPUSŤ(PRSTENEC) TBV-Q 10a/627/390/60															
50	K	895941361	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruží středová 290 mm	kus	2,000	600,00	1 200,00		kus	600,00	0,00	1,00	kus	600,00	600,00
PP Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruží středová 290 mm															
51	M	BET.ZBKTBV6A452 9	ULIČNÍ VPUSŤ(SKRUŽ) TBV-Q 6a/450/295 skruží střední	kus	2,000	320,00	640,00		kus	320,00	0,00	1,00	kus	320,00	320,00
PP ULIČNÍ VPUSŤ(SKRUŽ) TBV-Q 6a/450/295 skruží střední															
52	K	895941366	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruží průběžná s výtokem	kus	2,000	600,00	1 200,00		kus	600,00	0,00	1,00	kus	600,00	600,00
PP Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruží průběžná s výtokem															
53	M	BET.ZBKTBV3A453 515VV	ULIČNÍ VPUSŤ(SKRUŽ) TBV-Q 3aPVC/450/350 skr. s v.DN150 PVC	kus	2,000	440,00	880,00		kus	440,00	0,00	1,00	kus	440,00	440,00
PP ULIČNÍ VPUSŤ(SKRUŽ) TBV-Q 3aPVC/450/350 skr. s v.DN150 PVC															
54	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	800,00	1 600,00		kus	800,00	0,00	1,00	kus	800,00	800,00
PP Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600															
55	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	2,000	3 000,00	6 000,00		kus	3 000,00	0,00	1,00	kus	3 000,00	3 000,00
PP mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun															
56	M	55241000	koš kalový pod kruhovou mříž - lehký	kus	2,000	800,00	1 600,00		kus	800,00	0,00	1,00	kus	800,00	800,00
PP koš kalový pod kruhovou mříž - lehký															
57	K	R 17	napojení potrubí do stávajícího potrubí sedl. tvarovkou	kus	1,000	3 000,00	3 000,00		kus	3 000,00	0,00		kus	3 000,00	0,00
PP napojení potrubí do stávajícího sedlovou tvarovkou															
D		9			Ostatní konstrukce a práce, bourání			0,00							
58	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	1 000,00	1 000,00		kus	1 000,00	0,00		kus	1 000,00	0,00
PP Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly															

59	M	40445621	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm	kus	1,000	1 150,00	1 150,00		kus	1 150,00	0,00		kus	1 150,00	0,00
PPinformativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm															
60	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,000	800,00	800,00		kus	800,00	0,00		kus	800,00	0,00
PPMontáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu															
61	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	1,000	1 000,00	1 000,00		kus	1 000,00	0,00		kus	1 000,00	0,00
PPsloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m															
62	M	40445257	svorka upínací na sloupek D 70mm	kus	2,000	100,00	200,00		kus	100,00	0,00		kus	100,00	0,00
PPsvorka upínací na sloupek D 70mm															
63	M	40445254	vičko plastové na sloupek D 70mm	kus	1,000	100,00	100,00		kus	100,00	0,00		kus	100,00	0,00
PPvičko plastové na sloupek D 70mm															
64	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	275,000	330,00	90 750,00		m	330,00	0,00		m	330,00	0,00
PPOsazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého															
VV135+140				275,000											
65	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	137,025	150,00	20 553,75		m	150,00	0,00	35,03	m	150,00	5 253,75
PPobrubník silniční betonový 1000x150x250mm															
VV"silniční"135*1,015				137,025											
66	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	142,100	140,00	19 894,00		m	140,00	0,00	29,90	m	140,00	4 186,00
PPobrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm															
VV"nájezdový"140*1,015				142,100											
67	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	74,000	170,00	12 580,00		m	170,00	0,00	32,40	m	170,00	5 508,00
PPOsazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15															
VV"T8"74				74,000											
68	M	59217012.1	obrubník zahradní betonový 1000x80x250mm	m	75,110	130,00	9 764,30		m	130,00	0,00	33,51	m	130,00	4 356,30
PPobrubník zahradní betonový 1000x80x250mm															
VV74*1,015				75,110											
D	99	Přesun hmot				0,00									
69	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	222,796	180,00	40 103,28		t	180,00	0,00		t	180,00	0,00
PPPřesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu															
D	997	Přesun sutě				0,00									
70	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	438,966	140,00	61 455,24		t	140,00	0,00		t	140,00	0,00
PPVodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km															
71	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 745,044	8,00	29 960,35		t	8,00	0,00		t	8,00	0,00
PPVodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km															
VV"šterky"309,851*9				2 788,659											
VV"asfalty"106,265*9				956,385											
72	K	997221873.1	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	309,851	210,00	65 068,71		t	210,00	0,00		t	210,00	0,00
PPPoplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04															
VV309,851				309,851											
73	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	106,260	300,00	31 878,00	16,46	t	300,00	4 938,00		t	300,00	0,00
PPPoplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02															
VV106,26				106,260											
Nové položky, který se nenachází v původním rozpočtu.															
74	K	637311131	Osazení zahradního chodníku z betonových záhonových obrubníků lože beton	m	15,000	352,00	5 280,00	15,00	m	352,00	5 280,00		m	352,00	0,00
75	K	59217002	obrubník zahradní betonový šedý 1000x50x200mm	m	15,000	82,00	1 230,00	15,00	m	82,00	1 230,00		m	82,00	0,00
76	K	877260341	Montáž střešního lapače splavenin	ks	3,000	1 000,00	3 000,00	3,00	ks	1 000,00	3 000,00		ks	1 000,00	0,00
77	K	56231163	Lapač střešních splavenin	ks	3,000	2 000,00	6 000,00	3,00	ks	2 000,00	6 000,00		ks	2 000,00	0,00
78	K	56235563R	Napojení potrubí kondenzačního kotle do dešťové kanalizace , včetně ručního bourání betonu.	Kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	1,00	Kpl	3 000,00	3 000,00		Kpl	3 000,00	0,00



Projekt : VO Dobříš - Truhlářská

Akce: Rekonstrukce Truhlářská - Osvětlení

	Výkaz výměr						
Číslo	Položka	Množství	MJ	Kč/MJ	Výdaje v Kč bez DPH	DPH 21%	Výdaje v Kč s DPH
1.	Materiál						
1.1	LED svítidlo, 8 W, 2700 K, IP 66	3	ks	10 000,00 Kč	30 000,00 Kč	6 300,00 Kč	36 300,00 Kč
1.6	Stožár 6 m, bezpaticový	2	ks	6 400,00 Kč	12 800,00 Kč	2 688,00 Kč	15 488,00 Kč
1.17	Svodový kabel CYKY-J 3x1,5mm	18	m	14,00 Kč	252,00 Kč	52,92 Kč	304,92 Kč
1.25	Stožárová svorkovnice vč. pojistky	2	ks	500,00 Kč	1 000,00 Kč	210,00 Kč	1 210,00 Kč
1.27	Kabel CYKY 4x10mm	93	m	110,00 Kč	10 230,00 Kč	2 148,30 Kč	12 378,30 Kč
1.28	Zemnicí drát FeZn 10	84	m	8,00 Kč	672,00 Kč	141,12 Kč	813,12 Kč
1.29	Chránička kabelu (např. kopoflex 63)	78	m	30,00 Kč	2 340,00 Kč	491,40 Kč	2 831,40 Kč
1.30	Chránička kabelu (např. kopoflex 110)	32	m	30,00 Kč	960,00 Kč	201,60 Kč	1 161,60 Kč
1.31	Výstražná páska do výkopu	78	m	10,00 Kč	780,00 Kč	163,80 Kč	943,80 Kč
1.32	Uzemňovací svorka na stožár VO	2	ks	300,00 Kč	600,00 Kč	126,00 Kč	726,00 Kč
1.33	Uzemňovací svorka pro propojení uzemňovacího drátu v zemi	7	ks	250,00 Kč	1 780,00 Kč	373,80 Kč	2 153,80 Kč
1.34	Označovací štítek stožárů VO	2	ks	80,00 Kč	160,00 Kč	33,60 Kč	193,60 Kč
1.35	Označovací štítek kabelu	9	ks	15,00 Kč	135,00 Kč	28,35 Kč	163,35 Kč
1.36	Ochranný asfaltový lak Renolak ALN pro nátěr spodní části samostatného stožáru VO (á 1kg/ks)	0,5	kg	800,00 Kč	400,00 Kč	84,00 Kč	484,00 Kč
2.	Montážní práce						
2.1	Montáž stožáru	2	ks	1 700,00 Kč	3 400,00 Kč	714,00 Kč	4 114,00 Kč
2.2	Montáž nového svítidla	3	ks	500,00 Kč	1 500,00 Kč	315,00 Kč	1 815,00 Kč
2.3	Montáž svodového kabelu	18	m	30,00 Kč	540,00 Kč	113,40 Kč	653,40 Kč
2.5	Montáž svorkovnice	4	ks	25,00 Kč	100,00 Kč	21,00 Kč	121,00 Kč
2.6	Betonový základ stožárů typu: 6m, včetně průchodek pro kabely, beton typ C16/20,	2,25	m³	4 400,00 Kč	9 900,00 Kč	2 079,00 Kč	11 979,00 Kč
2.7	Plech nebo keramická deska (dlaždice) pod stožár typu 6m	3	ks	1 000,00 Kč	3 000,00 Kč	630,00 Kč	3 630,00 Kč
2.8	Pouzdro pro stožár 6m	3	ks	3 000,00 Kč	9 000,00 Kč	1 890,00 Kč	10 890,00 Kč
2.9	Pokládka kabel CYKY-J 4x10mm²	93	m	25,00 Kč	2 325,00 Kč	488,25 Kč	2 813,25 Kč
2.10	Pokládka zemnicí drát FeZn 10, uložený ve výkopu	84	m	25,00 Kč	2 100,00 Kč	441,00 Kč	2 541,00 Kč
2.11	Uzemňovací svorka na stožár VO	2	ks	50,00 Kč	100,00 Kč	21,00 Kč	121,00 Kč
2.12	Uzemňovací svorka pro propojení uzemňovacího drátu v zemi	7	ks	50,00 Kč	350,00 Kč	74,76 Kč	424,76 Kč
2.13	Označovací štítek stožárů VO	2	ks	200,00 Kč	400,00 Kč	84,00 Kč	484,00 Kč
2.14	Označovací štítek kabelu	9	ks	100,00 Kč	900,00 Kč	189,00 Kč	1 089,00 Kč
2.15	Ochranný asfaltový lak Renolak ALN pro nátěr spodní části samostatného stožáru VO (á 1kg/ks)	0,5	ks	1 000,00 Kč	500,00 Kč	105,00 Kč	605,00 Kč
3.	Zemní práce						
3.1	Kabelová rýha 35x60 cm (šxh), ruční výkop, zemina tř.4, zához, zhutnění - ručně	46	m	200,00 Kč	9 200,00 Kč	1 932,00 Kč	11 132,00 Kč
3.2	Kabelová rýha 60x80 cm (šxh), ruční výkop, zemina tř.4, zához, zhutnění - ručně	32	m	450,00 Kč	14 400,00 Kč	3 024,00 Kč	17 424,00 Kč
3.3	Ruční výkop pro základ stožáru, zemina tř. 4	3	ks	2 500,00 Kč	7 500,00 Kč	1 575,00 Kč	9 075,00 Kč
3.12	Prostup do stávající lampy VO vč. zpětného zalacení	1	ks	500,00 Kč	500,00 Kč	105,00 Kč	605,00 Kč
3.13	Odvoz a nakládání výkopové zeminy, včetně uložení na skládku	5,5	m3	350,00 Kč	1 925,00 Kč	404,25 Kč	2 329,25 Kč
4.	Demontáže						
4.1	Demontáž stávajícího základu stožáru VO - odbourání do 0,5m pod povrch	1	ks	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	1 050,00 Kč	6 050,00 Kč
4.3	Demontáž původního svítidla z plošiny	1	ks	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	210,00 Kč	1 210,00 Kč
4.4	Demontáž stožárové výbroje	1	ks	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	735,00 Kč	4 235,00 Kč
4.7	Demontáž stožárů VO	1	ks	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	210,00 Kč	1 210,00 Kč
4.9	Odvoz a nakládání svítidel, ekologická likvidace	1	ks	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	525,00 Kč	3 025,00 Kč
4.11	Odpojení vodičů ve svorkovnici nebo svítidel do 16mm	14	ks	150,00 Kč	2 100,00 Kč	441,00 Kč	2 541,00 Kč
5	Ostatní						
5.1	Pronájem montážní plošiny (hod.)	3	hod	800,00 Kč	2 400,00 Kč	504,00 Kč	2 904,00 Kč
5.2	Frekvenční měření stávajících sítí VO	3	hod	500,00 Kč	1 500,00 Kč	315,00 Kč	1 815,00 Kč
5.3	Revizní zpráva VO	1	ks	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	630,00 Kč	3 630,00 Kč
5.4	Dopravní značení, záborny	1	kpl	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	1 050,00 Kč	6 050,00 Kč
5.5	DIO, lávky, zajištění stavby a vytýčení stávajících sítí a vč. Vyjádření	1	set	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč
5.6	Zeměměřické činnosti před zahájením stavby (prostorové vytýčení objektů stavby-nový stav, záborny, ochr. pásma apod.)	0,08	km	10 000,00 Kč	800,00 Kč	168,00 Kč	968,00 Kč
5.7	Zeměměřické činnosti po dokončení stavby (geodetická dokumentace skutečného provedení objektů stavby)	0,08	km	15 000,00 Kč	1 200,00 Kč	252,00 Kč	1 452,00 Kč
5.8	Dokumentace skutečného provedení stavby - DSPS	1	kpl	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	1 260,00 Kč	7 260,00 Kč
5.9	Kontrolní měření osvětlení	1	kpl	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč	1 680,00 Kč	9 680,00 Kč
5.10	Drobný materiál základů stožárů VO, drobné zemní práce.	1	kpl	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	420,00 Kč	2 420,00 Kč
Suma		229 603,55 Kč		113 102,00 Kč	189 755,00 Kč	39 848,55 Kč	229 603,55 Kč

Více práce				Méně práce			
množství	mj	c.j	celková cena	množství	mj	c.j	celková cena
			9 030,00 Kč				
ks	10 000,00 Kč	-	Kč	ks	10 000,00 Kč	-	Kč
1 ks	6 400,00 Kč	-	Kč	ks	6 400,00 Kč	-	Kč
m	14,00 Kč	-	Kč	m	14,00 Kč	-	Kč
1 ks	500,00 Kč	-	Kč	ks	500,00 Kč	-	Kč
m	110,00 Kč	-	Kč	m	110,00 Kč	-	Kč
m	8,00 Kč	-	Kč	m	8,00 Kč	-	Kč
m	30,00 Kč	-	Kč	m	30,00 Kč	-	Kč
m	30,00 Kč	-	Kč	m	30,00 Kč	-	Kč
m	10,00 Kč	-	Kč	m	10,00 Kč	-	Kč
1 ks	300,00 Kč	-	Kč	ks	300,00 Kč	-	Kč
ks	250,00 Kč	-	Kč	ks	250,00 Kč	-	Kč
1 ks	80,00 Kč	-	Kč	ks	80,00 Kč	-	Kč
ks	15,00 Kč	-	Kč	ks	15,00 Kč	-	Kč
kg	800,00 Kč	-	Kč	kg	800,00 Kč	-	Kč
0	-	-	Kč	0	-	-	Kč
0	-	-	Kč	0	-	-	Kč
1 ks	1 700,00 Kč	-	Kč	ks	1 700,00 Kč	-	Kč
ks	500,00 Kč	-	Kč	ks	500,00 Kč	-	Kč
m	30,00 Kč	-	Kč	m	30,00 Kč	-	Kč
ks	25,00 Kč	-	Kč	ks	25,00 Kč	-	Kč
m³	4 400,00 Kč	-	Kč	m³	4 400,00 Kč	-	Kč
ks	1 000,00 Kč	-	Kč	ks	1 000,00 Kč	-	Kč
ks	3 000,00 Kč	-	Kč	ks	3 000,00 Kč	-	Kč
m	25,00 Kč	-	Kč	m	25,00 Kč	-	Kč
1 ks	25,00 Kč	-	Kč	m	25,00 Kč	-	Kč
1 ks	50,00 Kč	-	Kč	ks	50,00 Kč	-	Kč
ks	50,00 Kč	-	Kč	ks	50,00 Kč	-	Kč
ks	200,00 Kč	-	Kč	ks	200,00 Kč	-	Kč
ks	100,00 Kč	-	Kč	ks	100,00 Kč	-	Kč
ks	1 000,00 Kč	-	Kč	ks	1 000,00 Kč	-	Kč
0	-	-	Kč	0	-	-	Kč
0	-	-	Kč	0	-	-	Kč
m	200,00 Kč	-	Kč	m	200,00 Kč	-	Kč
m	450,00 Kč	-	Kč	m	450,00 Kč	-	Kč
ks	2 500,00 Kč	-	Kč	ks	2 500,00 Kč	-	Kč
ks	500,00 Kč	-	Kč	ks	500,00 Kč	-	Kč
m3	350,00 Kč	-	Kč	m3	350,00 Kč	-	Kč
0	-	-	Kč	0	-	-	Kč
0	-	-	Kč	0	-	-	Kč
ks	5 000,00 Kč	-	Kč	ks	5 000,00 Kč	-	Kč
ks	1 000,00 Kč	-	Kč	ks	1 000,00 Kč	-	Kč
ks	3 500,00 Kč	-	Kč	ks	3 500,00 Kč	-	Kč
ks	1 000,00 Kč	-	Kč	ks	1 000,00 Kč	-	Kč
ks	2 500,00 Kč	-	Kč	ks	2 500,00 Kč	-	Kč
ks	150,00 Kč	-	Kč	ks	150,00 Kč	-	Kč
0	-	-	Kč	0	-	-	Kč
0	-	-	Kč	0	-	-	Kč
hod	800,00 Kč	-	Kč	hod	800,00 Kč	-	Kč
hod	500,00 Kč	-	Kč	hod	500,00 Kč	-	Kč
ks	3 000,00 Kč	-	Kč	ks	3 000,00 Kč	-	Kč
kpl	5 000,00 Kč	-	Kč	kpl	5 000,00 Kč	-	Kč
set	15 000,00 Kč	-	Kč	set	15 000,00 Kč	-	Kč
km	10 000,00 Kč	-	Kč	km	10 000,00 Kč	-	Kč
km	15 000,00 Kč	-	Kč	km	15 000,00 Kč	-	Kč
kpl	6 000,00 Kč	-	Kč	kpl	6 000,00 Kč	-	Kč
kpl	8 000,00 Kč	-	Kč	kpl	8 000,00 Kč	-	Kč
kpl	2 000,00 Kč	-	Kč	kpl	2 000,00 Kč	-	Kč
0	-	-	Kč	0	-	-	Kč